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Specificaties
Productnummer
Merk

Categorie
Materiaal

Style

model

Materiaal

Design
Afmetingen
Aansluiting g1 (D1)
Aansluiting g2 (D2)
Breedte (H)

Hardheid

Afmetingen
Beschikbaarheid
Catalogus item

Eenheid
Gecomprimeerde lengte (Lmin)
Gewicht

Land van herkomst

Max Buiten Diameter (Da)
Min Binnen Diameter (Di)
Model

Toolnumber (Engraved)
Uitgerekte Lengte (Lmax)
Verpakkingseenheid
Wanddikte

29754

Freudenberg Sealing Technologies

Balgen

53 CR 858
CAMC
CAMC

53 CR 858
V6-00580

12
36
45

53 Shore A
12.0 X 36.0 X 45.0
active

No

pcs Stuks
18

11.2 Gram
PL

46

36.5
CAMC
V6-00580
60

1

0.7
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